
HVNB Pokalrunden 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe SELECT-Cup | Überkreuzspiele 5.-8.

Datum 02.11.2024, Spielbeginn 18:45h  Heimmannschaft HV Sachsen

Spielort Emmerthal-Kirchohsen, SH 1  Gastmannschaft Hessischer HV

 

Heimmannschaft

HV Sachsen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Träger, Jose - -

2 Edling, Samantha - - 2

3 Reuther, Neele-Sophie - - 2

4 Jäschke, Luisa - - 1

5 Schuster, Lara - - 1

6 Sieber, Romy - - 1

7 Corsten, Viktoria - - 2

8 Weyh, Paula - - 3 2/2 36:55

9 Rothenburger, Charlotte - - 3

10 Sperling, Cara - -

12 Remmler, Hanna - -

13 Lieschke, Helene - - 3

14 Klose, Larissa - -

15 Radzevicuite, Linnea - - 8 06:40

16 Gräfe, Lena - -

17 Heinrich, Emily Sue - - 2

A Probst, Hubertus - -

B Dietrich, Jacob - -

C Dubrau, Frank - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 17:29

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Hessischer HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Fuchs, Finja - -

2 Hülsmann, Maja - - 3

3 Althaus , Emma - - 2 1/2

4 Damm, Emilia - -

5 Sonntag, Helen - - 1

6 Rotert, Jette - -

7 Mattig, Luna - - 1

8 Wölffling, Lisa-Maria - - 1 17:57

9 Press, Lena - -

10 Tere, Salsabil - - 1 09:39

11 Herr, Mia - - 2

12 Skill, Jana - -

13 Keil, Lea - -

14 Pilz, Emma - - 5 1/1

15 Wagner, Helena - - 2

18 Schmidt, Anni - - 2 17:14

A Grölz, Kerstin - -

B Albat, Christian - -

C Henke, Julian - -

D Elisath, Sandra - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 18:31

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Klein, Daniel - - - - -

SR B Schalendach, Simon - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Sachsen

Ergebnis 28:20 (11:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:46 1:0 Tor 4 Jäschke, Luisa

Gast 01:15 1:1 7m mit Tor 3 Althaus , Emma

Heim 01:29 2:1 Tor 7 Corsten, Viktoria

Gast 02:32 2:2 Tor 11 Herr, Mia

Heim 03:26 3:2 Tor 15 Radzevicuite, Linnea

Gast 03:57 3:3 Tor 14 Pilz, Emma

Heim 04:32 4:3 Tor 9 Rothenburger, Charlotte

Heim 06:40 Verwarnung 15 Radzevicuite, Linnea

Heim 07:27 5:3 Tor 15 Radzevicuite, Linnea

Heim 08:03 6:3 Tor 15 Radzevicuite, Linnea

Heim 09:04 7:3 Tor 7 Corsten, Viktoria

Gast 09:39 Verwarnung 10 Tere, Salsabil

Gast 10:38 7:4 Tor 3 Althaus , Emma

Heim 11:33 8:4 Tor 2 Edling, Samantha

Gast 11:44 8:5 Tor 8 Wölffling, Lisa-Maria

Heim 12:11 9:5 Tor 6 Sieber, Romy

Gast 12:53 9:5 7m ohne Tor 3 Althaus , Emma

Gast 14:15 9:6 Tor 18 Schmidt, Anni

Heim 14:39 10:6 Tor 15 Radzevicuite, Linnea

Heim 16:07 11:6 7m mit Tor 8 Weyh, Paula

Gast 17:14 Verwarnung 18 Schmidt, Anni

17:29 Auszeit Heim

Gast 17:57 2 Minuten 8 Wölffling, Lisa-Maria

18:31 Auszeit Gast

Heim 21:59 12:6 Tor 15 Radzevicuite, Linnea

Gast 22:06 12:7 Tor 15 Wagner, Helena

Heim 23:00 13:7 Tor 17 Heinrich, Emily Sue

Heim 23:24 14:7 Tor 15 Radzevicuite, Linnea

Gast 24:00 14:8 Tor 5 Sonntag, Helen

Heim 24:22 15:8 Tor 9 Rothenburger, Charlotte

Gast 24:34 15:9 Tor 14 Pilz, Emma

Gast 25:08 15:10 Tor 18 Schmidt, Anni

Heim 25:18 16:10 Tor 3 Reuther, Neele-Sophie

Heim 26:13 17:10 Tor 3 Reuther, Neele-Sophie

Heim 26:57 18:10 Tor 15 Radzevicuite, Linnea

Gast 27:46 18:11 Tor 15 Wagner, Helena

Heim 28:32 19:11 7m mit Tor 8 Weyh, Paula

Heim 30:03 20:11 Tor 2 Edling, Samantha

Gast 30:38 20:12 Tor 11 Herr, Mia

Heim 30:45 21:12 Tor 15 Radzevicuite, Linnea

Heim 31:43 22:12 Tor 17 Heinrich, Emily Sue

Gast 31:58 22:13 Tor 14 Pilz, Emma

Heim 32:40 23:13 Tor 9 Rothenburger, Charlotte

Gast 33:27 23:14 Tor 2 Hülsmann, Maja

Heim 34:00 24:14 Tor 13 Lieschke, Helene

Gast 34:08 24:15 Tor 7 Mattig, Luna

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 34:40 25:15 Tor 13 Lieschke, Helene

Gast 34:48 25:16 Tor 14 Pilz, Emma

Gast 35:53 25:17 Tor 10 Tere, Salsabil

Heim 36:44 26:17 Tor 8 Weyh, Paula

Heim 36:55 2 Minuten 8 Weyh, Paula

Gast 36:59 26:18 7m mit Tor 14 Pilz, Emma

Heim 38:12 27:18 Tor 13 Lieschke, Helene

Gast 38:23 27:19 Tor 2 Hülsmann, Maja

Heim 38:44 28:19 Tor 5 Schuster, Lara

Gast 39:36 28:20 Tor 2 Hülsmann, Maja
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